
Hiiohoi, hauskuuksia horisontissa! 

 

Kyselimme teiltä keväällä, mitä tapahtumia haluaisitte ammattiosaston järjestävän. Eniten kannatusta sai 

esim. yhteinen elokuvahetki ja päiväristeily. Kutsuunne on nyt vastattu! 

Olemme varanneet 50 nopeimmalle päiväristeilyn Viking Line XPRS- laivalla Tallinnaan lauantaina 2.9.2023.  

Laiva lähtee kello 10 aikoihin, ja satamassa tulee olla viimeistään klo 9.15 (Katajanokanlaituri 8/ Mastokatu 

1, Helsinki). Matkanjohtajana toimii ammattiosaston puheenjohtaja Heini Lairi.  

Menomatkalla meille on varattu kokoustila klo 10.30-13 aamukahvi+sämpylä ja hedelmä tarjoiluineen. 

Myös muutama hytti on varattu matkalaukuille. 

 

Laiva saapuu Tallinnaan klo 13, ja sen jälkeen on aikaa tutustua kaupunkiin omatoimisesti. 

 

Takaisin laivassa tulee olla viimeistään klo 16.30 (A-terminal, Sadama 25, Tallinna). 

Meille on varattu Buffet- ruokailu klo 17. 

Laiva saapuu Helsinkiin klo 19.30. 

 

Ammattiosasto maksaa laivamatkan, ja edellä mainitut ruokailut sekä hytin tavaroille.  

Omavastuu jäsenelle matkasta on 15€. 

Matka satamaan ja satamasta pois on jäsenen itse hoidettava, mutta ilmoittautumislomakkeella voit 

ilmaista halukkuutesi kimppakyytiin/kimppataksiin. 

 

Sitova ilmoittautuminen matkalle XX lähtien ao nettisivuilla ”Tapahtumat ja ilmoittautuminen”- välilehdellä. 

ao141.tehy.fi  

Täytä lomakkeen kaikki kohdat huolellisesti. 

Omavastuu 15€ tulee maksaa ammattiosaston tilille mielellään heti, kun saat vahvistuksen 

ilmoittautumisesta sähköpostiisi (tarkista roskaposti kansio, jos vastausta ei kuulu). Jos maksua ei ole 

maksettu 26.7.2023, niin ilmoittautumisesi peruuntuu.  

Ilmoittautuminen on sitova, joten rahoja ei palauteta. 

Maksutiedot: Tehyn Keski-Uudenmaan kuntien ammattiosasto ry 

FI29 8000 1201 4530 09   käytä viitettä 2023 09020 

Kaikilla tulee olla matkalla mukana voimassa oleva passi tai henkilökortti. 

Tervetuloa! t: hallitus 

P.S Elokuva- ilta tulossa näillä näkymin myöhemmin syksyllä! 


